
D E C R E T O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

D E P A G O
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 520
QUILLÓN, lunes 16 marzo 2015

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST -MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 3969 DE FECHA 10/12/2014.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2015.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-532, 0-533 ''-'''
- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,30-156

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) ¡ENSAYOS DE MATERIALES Y PROSPECCIONES LT

LA SUMA DE $:1.098.152
Y SON:UN MILLÓN NOVENTA Y OCHO MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE: ^_
SE PAGA FACTURA N° 29849 POR $ 1.100.000.- DE EMPRO LTDA. POR ESTUDIO DE MECÁNIÚA?''

f -i. ̂  .,.'̂-""~~

DE SUELO CENTRO ADULTO MAYOR QUILLÓN CALLE SAN MARTÍN N° 251, SEGÚN ORDEN pa^y£\A N° 4366-50-SE14 PROVENIENTE DE LICITACIÓN PUBLICA N° 4366-35-L114, {.':."

DECRETO ALCALDICIO N° 3861 DE FECHA 02 DE DICIEMBRE 2014, DECRETO ALCALDIcfcT
1221 DEL 25 DE FEBRERO 2015 QUE APRUEBA RECEPCIÓN DE ESTUDIO Y APLICACIÓN DE C
MULTAS POR ATRASO EN ENTREGA. FACTURAS CERTIFICADA POR RICARDO NEIRA ARIAS,

DIRECTOR DE SECPLAM. _„ . .

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2153101002008 Estudio de Mecánica de Sue

2153101002008 Estudio de Mecánica de Sue

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 For

DEBE HABER RUT OCTO.
1.100.000  F-29849

-1.848  ¡ D-1221

1.098.152  C-0

TOTALES : 1.098.152 1.098.152




